

محل الصاق عکس



به نام خداوند بخشنده مهربان
فرم درخواست
عضویت صندوق مردم نهاد
صادق آباد رفسنجان (قرض الحسنه)



اطلاعات شخصی

نام و نام خانوادگی: نام پدر: کد ملی: تعداد فرزندان:
تاریخ تولد: وضعیت تاهل: رشته تحصیلی:
آخرین مدرک تحصیلی: شماره موبایل: شماره تماس ثابت: کد پستی:
آدرس محل سکونت:

اطلاعات شغلی

شغل: میزان درآمد ماهیانه (تومان): ارزش دارایی‌های تحت تملک (تومان): شماره تماس محل کار:
آدرس محل کار:

امضا و اثر انگشت جهت تایید اطلاعات مندرجه:

اطلاعات معرف

توجه: فردی که به شما (به عنوان معرف) مراجعه کرده قصد عضویت در صندوق مردم نهاد صادق آباد که یک صندوق قرض الحسنه مسجد محور است را دارد. در صندوق مذکور برای پرداخت تسهیلات مالی هیچگونه توثیقی از اعضا دریافت نمی‌شود و ساز و کار ضمانت تنها بر اساس شناخت اعضای گروه از یکدیگر و بر پایه‌ی اعتماد متقابل است. از این رو از شما معرف گرامی تقاضا می‌شود با توجه به شناختی که از فرد متقاضی عضویت

صندوق دارید با پاسخ دادن به سوالات زیر ما را در شناخت فرد متقاضی یاری کنید. لطفا پس از تکمیل فرم اصل آن را در نزد خود نگه داشته و تصویر آن را به آدرس کانال سروش صندوق که در پایین برگه مرقوم شده (یا اسکن QR کد) ارسال نمایید تا در اولین فرصت با شما تماس گرفته شود. در صورت وجود هرگونه سوال و ابهام می‌توانید از طریق کانال صندوق با ما ارتباط بگیرید. اطلاعاتی که شما در اختیار صندوق قرار می‌دهید به صورت محرمانه باقی خواهد ماند و فرد مراجعه کننده از محتوای آن مطلع نخواهد شد.

نام و نام خانوادگی معرف: شماره تماس:

۱- شما کدام یک از مسئولیت‌های زیر را برعهده دارید (وضعیت معرف)؟

عضو صندوق امام جماعت مسجد مسئول بسیج پایگاه مسئول هیات

۲- نوع ارتباط شما با فرد متقاضی عضویت صندوق به چه نحوی است؟

ارتباط دوستی و آشنایی ارتباط فامیلی و خانوادگی (نسبی و یا سببی)

۳- میزان آشنایی با فرد متقاضی عضویت صندوق و شناخت شما از ایشان به چه میزان است؟

زیاد متوسط کم خیلی کم

۴- میزان ارتباط وی با مسجد/ پایگاه بسیج/ هیات در چه سطحی است؟

زیاد متوسط کم خیلی کم

۵- به نظر شما فرد مذکور به چه میزان در مورد وفای به عهد قابل اعتماد است؟

زیاد متوسط کم خیلی کم نمی‌دانم

۶- به نظر شما در صورت پرداخت وام به فرد مذکور چقدر احتمال دارد به طور کلی اقساط وام را پرداخت نکند؟

زیاد متوسط کم خیلی کم نمی‌دانم

۷- به نظر شما در صورت پرداخت وام به فرد مذکور چقدر احتمال دارد اقساط وام را به موقع پرداخت نکند؟

زیاد متوسط کم خیلی کم نمی‌دانم

آدرس مسجدی/ پایگاه بسیجی/ هیاتی که شما در آن مستقر هستید (در صورت انتخاب گزینه دوم، سوم و یا چهارم سوال ۱) را به صورت کامل بنویسید:

